In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. A(nno) na(tivitatis) eiusdem M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XIII, mensis maii die exeunte XIIII, indictione prima. Ego Urso Chalcha<sup>a)</sup> de Mugla cum uxore mea Fentiza<sup>b)</sup> et cum avocato nostro . . . nobis consentiente a die presente tradimus nos cartulam donationis et perpetue securitatis vobis G(iselrade) abbatisse<sup>c)</sup> monasterii sancte Marie in Aquilegia et toti eiusdem monasterii et successoribus vestris in perpetuum, hoc est casam unam in chast(r)o Mugle et vineam unam in valle maiori que est super sanctum Nicholaum, et unam in valle sancti Clementis, et unam in Vigo<sup>d)</sup> et unam in Laurano et vineam unam in Arzusto et campum unum apud Ro(n)zano<sup>e)</sup> et oroto uno a<sup>f)</sup> Pederero et olivas meas in Vi(n)go<sup>g)</sup> et totum aliud quod ego habeo in hoc seculo et mihi pertin(ent) tam int(r)a quam ext(r)a videlicet mobilia et immobilia, cultum et incultum, vacuum vel plenum, ut potestatem habeatis vos domina G(iselrada) abbatissa

<sup>a)</sup> *Chalcha* mit Kürzungsstrich über dem zweiten *a* OF15. <sup>b)</sup> Überflüssiges Kürzungszeichen über *a* OF15.

<sup>c)</sup> *abba* mit Kürzungsstrich OF15. <sup>d)</sup> *Vigo* ohne Kürzungszeichen, im Gegensatz zu *Vi(n)go* weiter unten OF15.

<sup>e)</sup> *Rozano* mit Kürzungszeichen über *o* OF15. <sup>f)</sup> *a* aus unbekanntem Buchstaben gebessert OF15. <sup>g)</sup> *Vigo* mit Kürzungszeichen im Gegensatz zu einfachem *Vigo* weiter oben OF15.

cum successoribus vestris de predictis bonis<sup>h)</sup> habendi, tenendi, vendendi, dandi, donandi, commutandi, quicquid vobis vel successoribus vestris placuerit faciendi, nullam personam hominum vobis contradicendi, quia vos domina abbatissa cum toti eiusdem monasterii<sup>i)</sup> promisistis nobis Urso et Fentizia<sup>j)</sup> tenere usque vixerimus sicut d(e)cet nobis a f(a)c(t)o nostro. Quod si co(n)cunque quo<sup>k)</sup> tempore ego Urso aut uxor mea aut propinquus aut extraneus<sup>l)</sup> vel aliqua persona hominum, qu(e) contra hanc nostram cartam donationis et p(ro) [ . . . ]<sup>m)</sup> nostris et perpetue sec(uritatis)<sup>n)</sup> per aliquod ingenium corrumpere vel infringere aut molestare voluerit, fiat compositurus ad monasterium sancte Marie et toti eiusdem monasterii auri optimi lib. I, hec cart(ula) perpetue sec(uritatis)<sup>o)</sup> stabilis firma que permaneat. Facta in chast(r)o Mugle. Signum manus Vrso qui hanc fieri et scribere rogavi(t) cum uxore sua. Signum manus Andr. . . testis. Signum manus Laurenti Balbi testis. Signum manus Martinus Chefa. . . testis et Dominic(us) Adalpero testis. Iohannes de Bernardo testis et Pezolus testis et Cuezol(u)s de [ . . . ]<sup>p)</sup> testis.